
Odpověď na dotaz k veřejné zakázce: Zajištění činnosti TDI pro stavbu: Snížení energetické 
náročnosti hlavní budovy a spojovacích chodeb ZŠ Vrchlabí, Školní 1336“ 

 

 

Dotaz č. 1: 

V zadávacích podmínkách je v bodě 6. Doba a místo plnění zakázky uvedeno, že Pravidelnou 
činností je pro potřeby této výzvy výkon funkce koordinátora BOZP od fyzického zahájení realizace 
stavby do předání stavby zadavateli. Během pravidelné činnosti koordinátora BOZP je povinen 
pobývat přímo na stavbě každý týden v rozsahu odpovídajícím potřebám stavby, nejméně pak v 
rozsahu 5 hodin týdně. Předpoklad KD min. 1x týdně po dobu stavby. 

 

Odpověď na Dotaz č. 1 

Došlo k administrativní chybě, v bodě 6. Doba a místo plnění zakázky, zadavatel opravuje takto: 

Pravidelnou činností je pro potřeby této výzvy výkon funkce koordinátora BOZP od fyzického 
zahájení realizace stavby do předání stavby zadavateli. Během pravidelné činnosti koordinátora 
BOZP je povinen pobývat přímo na stavbě každý týden v rozsahu odpovídajícím potřebám stavby.  
Předpoklad KD min. 1x týdně po dobu stavby. 

 

 

Dotaz č. 2: 

V zadávacích podmínkách je v bodě 11. Požadavky na prokázání kvalifikace je jako požadavek 
pouze doložit doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu veřejné zakázky v prosté 
kopii. Kdežto v bodě 14. Obsah a forma nabídky je uvedeno, že máme ještě doplnit údaj č. 3 
Seznam obdobných plnění realizovaných dodavatelem v posledních 5 letech, obsahující kontaktní 
údaje. Tyto specifikace jsem nikde v zadávací dokumentaci nedohledal. 

 

Odpověď na Dotaz č. 2 

Došlo k administartivní chybě, v bodě 14. Obsah a forma nabídky, zadavatel opravuje takto: 

Nabídka musí obsahovat: 
1. Vyplněný „Krycí list nabídky“ 
2. Doklady prokazující splnění kvalifikace uvedené v bodu 11. výzvy. 
3. Vyplněný a podepsaný návrh smlouvy, příloha č. 3 zadávací dokumentace. 
4. Případné principy environmentálního a sociálního způsobu realizace veřejných zakázek, dle ust. 
§ 6, odst. 1, 2, 3, 4, zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Nedoložení těchto 
principů není důvodem k vyloučení nabídky. 


